2020 New Year Suzuka Golden Trophy Race

2020年1月23日

公式通知 No.3                                               大会事務局

 N-ONE耐久レース宛

ドライバー腕章の装着義務について

決勝レース中、登録されたドライバーは選手受付にて配布される腕章を下記の通り装着する

こと。また腕章は左右の腕の上腕に装着すること。

A-Driver：赤色

B-Driver：白色

C-Driver：青色

D-Driver：黄色

E-Driver：腕章なし

以上